Categoria 
FIF 

Tipo de Classe 
Única 

CNPJ da Classe 

Nome da Classe 

Possui Subclasse? 
Sim 

Possui Cogestão? 
Não 

Condições de Investimento 

Forma de Remuneração: 
 Taxa de Administração da Subclasse Subordinada Júnior: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos) 
 Taxa de Gestão da Subclasse Subordinada Júnior: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos) 

Possui Taxa de 
Performance? 
Não 

Índice de Referência 
(Benchmark) 
CDI 

Descrição da Taxa de Performance 
 Não há 

Investimento Inicial Mínimo 
R$ 1.000,00 

Movimentação Mínima 
R$ 1.000,00 

Saldo Mínimo de Permanência 
R$ 1.000,00 

Cotização da Aplicação